
Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica – Sapienza Università di Roma 

Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 

www.disg.uniroma1.it   C.F. 80209930587 p.IVA 02133771002 

Bando ICE 06/2021 

IL DIRETTORE 

VISTI 

• l’art. 7 comma 6 del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.;

• l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

• il D.Lgs. 75/2017 del 25 maggio 2017 in particolare l’art. 5;

• il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a

soggetti esterni all’Ateneo” in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La

Sapienza”;

• la richiesta di attivazione di n. 1 incarico di collaborazione esterna avente ad oggetto

“Sviluppo di curve di fragilità di ponti esistenti a partire da dati geometrici e meccanici

acquisiti in sito” presentata dal prof. Giorgio Monti;

• la copertura economico-finanziaria sui fondi: ReLUIS 2021 WP 4 MAPPE DI RISCHIO

E SCENARI DI DANNO SISMICO (MARS) III annualità – CUP B84J19000020005 di

cui è titolare il prof. Giorgio Monti;

• la delibera del Consiglio di Dipartimento del 24/2/2021 con cui è stata approvata

l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa;

• la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento;

• il bando ICE 062021 prot. n. 437 del 16/032021, scaduto il 31/03/2021;

CONSIDERATO che nei termini previsti non sono pervenute candidature 

DISPONE 

• la chiusura della procedura senza attribuzione dell’incarico di collaborazione esterna di cui al 
bando ICE 06/2021 Rep. 84 prot. n. 437 del 16/03/21; 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Ingegneria strutturale e geotecnica e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

Roma, 05/04/2021 

F.to Il Direttore
prof. ACHILLE PAOLONE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

http://www.disg.uniroma1.it/

